
 

Dodatek č. 8  
ke Smlouvě o dílo  

ve věci Veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby  

"PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech ě.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč",  

evidenční číslo veřejné zakázky: 134Vl13000004  

kterou uzavřeli níže uvedení účastníci v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012  

Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen občanský zákoník) a v souladu s ustanovením § 82,  

odst. 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon)  

takto:  

I. Smluvní strany  

Památník národního písemnictví  

jako veřejný zadavatel  

se sídlem:  

zastoupený:  

IČ:  

DIČ:  

Strahovské nádvoří 1/132, 11838 Praha 1 - Hradčany  

Mgr. Zdeňkem Freislebenem, ředitelem  

00023311  

CZ0023311  
bankovní spojení:  ČNB Praha, č. účtu: 10437011/0710  

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  

Milan Kerekanič, vedoucí OTS, ………………………………………………. 

dále objednatel  

a  

OHLŽS, a.s.  

se sídlem:  

zastoupený:  

IČ:  

DIČ:  

Burešova 938/17,60200 Brno, Veveří  

Ing. Alešem Kézrem, ředitelem Divize J "- Čechy  

46342796  

CZ46342796  

bankovní spojení: KB Brno -město, č. ú.: 7507621/0100  

zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:  

Martin Topka, vedoucí realizačního týmu, tel.: ……………………………………. 

Ing. Michal Dvořák, zástupce vedoucího realizačního týmu, tel.: ………………………., e-mail:  

………………………., Ing. Pavel Bečvář, zástupce vedoucího realizačního týmu, tel.: 

……………………………. 
dále zhotovitel  

se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 8 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 25. 5. 2017 (dále jen  

"dodatek") ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20.11.2017, Dodatku č. 2 ze dne 18.1.2018, Dodatku č. 3  

ze dne 20.8.2018, Dodatku č. 4 ze dne 28.1.2019, Dodatku č. 5 ze dne 7.2.2019, Dodatku č. 6 ze  

dne 7.3.2019 a Dodatku č.7 ze dne 25.6.2019.  

II. Předmět dodatku  

V důsledku rozšíření předmětu plnění díla o vícepráce a zúžení o méněpráce, kdy specifikace těchto  

1/3  

mailto:mdvorak@ohlzs.cz,


prací a dodávek je uvedena ve Změnových listech č. 30a, 30b, 32a, 32b, 41, 43a, 43b, 46, 47, 49a,  

49b, 50a a 50b, které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8, jako Příloha č. 1, se smluvní  

strany dohodly na následujících změnách v díle a ceně díla takto:  

2.1  Bod 1. Článku II. Dílo se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo s názvem - "PNP Praha -  

Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč". Dílo bude provedeno podle  

projektové dokumentace z 3/2015, vypracované společností VPÚ DECO Praha a.s. (dále jen  

"projektová dokumentace"), v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací objednatele ze  

dne 19. 10. 2016, se kterou se zhotovitel podrobně seznámil a má jí k dispozici, což stvrzuje  

podpisem této smlouvy a dále pak v rozsahu víceprací specifikovaných ve Změnových  

listech č. 1, 2a, 3, 4a, 5, 6a, 7, 8a, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15a, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,  

24,25,26,27, 29a, 30a, 32a, 34, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43a, 45, 46, 47, 49a a 50a, které jsou  

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 9, 10, 11, 13, 14, 15 a 16 a méně prací  

specifikovaných ve Změnových listech č. 2b, 4b, 6b, 8b a 15b, 28, 29b, 30b, 32b, 35, 43b,  

49b a 50b, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 9, 10, 11, 12, 15 a 16.  

2.2  Bod 1. Článku V. Cena díla se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla tuto cenu:  

a)cena díla bez DPH  ............................................................. 209 171 094,02 Kč  

b)výše DPH  ............................................................................. .43925929,74 Kč  

c)cena díla včetně DPH  ......................................................... 253 097023,76 Kč  

Rekapitulace ceny díla:  

 Cena dle smlouvy o dílo bez DPH  ........................  .. 173 237 160,00 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 1 bez DPH  ............................  ...... 6 978 439,00 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 2 bez DPH  ............................  ....... 7 137917,00 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 3 bez DPH  ............................  ...... 5 200 355,45 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 4 bez DPH.  ...........................  .... - 6 173 103,50 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 5 bez DPH  ........................... :  ..... 3 115 124,94 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 6 bez DPH  ............................  ... .13 725 629,45 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 7 bez DPH  ............................  ....... 3 587279,19 Kč  

 Cena dle Dodatku č. 8 bez DPH  ............................  ..... .2 362 292,49 Kč  

 Cena celkem bez DPH  ...........................................  .. 209 171 094,02 Kč  

2.3 Bod 2. Článku V. Cena díla se ruší a nahrazuje tímto zněním:  

2. Cena za dílo byla stanovena na základě položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 4),  

který předložil jako součást nabídky v rámci zadávacího řízení a Změnových listů č. 1, 2a,  

2b, 3, 4a, 4b, 5, 6a, 6b (příloha č. 9), Změnových listů č. 7, 8a, 8b, 9, 10 (příloha č. 10),  

Změnových listů č. 11, 12, 13, 14, 15a, 15b, 16, 17, 18, 19 a 20 (příloha č. 11), Změnového  

listu č. 28 (příloha č. 12), Změnových listů č. 21, 22, 23, 24, 25 a 27 (příloha 5S. 13),  

Změnového listu č. 26 (příloha č. 14) a Změnových listů č. 29a, 29b, 34, 35, 37, 38, 39,40,  

42 a 45 (příloha č. 15) a Změnových listů č. 30a, 30b, 32a, 32b, 41, 43a, 43b, 46, 47,'49a,  

49b, SOa a SOb (příloha č. 16). Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje veškeré náklady na  

provedení díla dle této smlouvy, že zahrnuje všechny práce, činnosti a dodávky nezbytné pro  

realizaci a řádné fungování díla. Cena díla je proto stanovena jako cena maximální, nejvýše  

přípustná a překročitelná pouze při splnění podmínek stanovených ZVZ a touto smlouvou.  

2/3  



Zhotovitel nemůže účtovat žádné vícenáklady, a to ani v případě nárůstu cen.  

 2.4  Bod 6. Článek XXVIII. Závěrečná ustanovení se mění takto:  

Za stávající položku 15) se doplňuje nová položka 16) Změnové listy č, 30a, 30b, 32a, 32b,  
41, 43a, 43b, 46, 47, 49a, 49b, 50a a 50b.  

III. Ostatní ujednání  

 3.1  Ostatní ujednání smlouvy, dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č.  

5, dodatku č. 6 a dodatku č. 7 tímto dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny v platnosti.  

 3.2  Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což  

stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce.  

 3.3  Platnost a účinnost Dodatku č. 8 nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

 3.4  Tento Dodatek č. 8 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní  

strana obdrží dvě vyhotovení tohoto dodatku.  

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 8 Smlouvy o dílo jako její očíslované přílohy tvoří:  
Příloha č. 1 dodatku - Příloha č. 16 Smlouvy o dílo - Změnové listy č. 30a, 30b, 32a, 32b, 41, 43a,  
43b, 46, 47, 49a, 49b, 50a a 50b  

 

za objednatele:  

V Praze dne 14.8.2019 ( )  

 

 

Mgr. Zdeněk Freisleben, 

Ředitel PNP 

 
 

 

3/3  

 

za zhotovitele:  

V Praze dne ..13.8.2019  

 
 

Ing. Aleš Kézr, ředitel Divize J - Čechy  
OHLŽS, a.s.  
 
 

1 



·        !  

PNP Praha ~ Rekon§írukce objektu V Sadech č.p. 4,,4/2, Praha 6 ~  ,  

 Bubeneč      i  

 ZMĚNOVÝ UST i: 30a       

Smlouva o dílo:  č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017    

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.       

Název změnového  
Podlahové krabice  

     

listu:       

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily       

 V důsledku aktualizovaných požadavků  na podlahové krabice ze strany projektanta   

 expozic je nutné podlahové krabice navrhované v zadávací dokumentaci zaměnit za   

 krabice kapacitnější disponující větším množstvím přípojných bodů a zároveň navýšit   

 jejich množství. Toto doplnění a změna specifikace podlahových krabic je nezbytné pro   

Důvod a popis změny:  budoucí fungování expozice jako celku.       

Technické řešení  -       
změny:         

Dokumentace / příloha         

ZL:         

 Příloha č.1a - změnový rozpočet (vícepráce)       

 Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek       

       

Cenová kalkulace /  Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky Č.  Pol589Z1      

příloha ZL:  Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky č,  Pol589Z3      

 příloha č.1e - rozbor přímých nákladů položky Č.  
Po1589Z
2  

    

Dopad do smluvní ceny  
574 974,23 Kč  

    
(bez DPH):      

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE      

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE      

Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,       

které je dotčeno předmětem změny:  
    ".,..-

;      

:
/  

 souhlasí / n~     ~  

Vyjádření zhotovltele:  dne: 29· 5,L01'j Ijméno: Ing. Michal Dvořák   

b  .c   
 podpis:  

---   Vyjádření projektanta  souhlasí / rJIilěQl:Il:tla5Í /7   /;7 .....• ,  

 

  

expozic:  
dne: šrs: 10 f?ljméno: Ing. arch. Karel Scheib  PO~PiS: ~ /f7;P/f/   

 souhlasí / ~í    i    
Vyjádření projektanta:  

dne: '}ř?)f~méno: Martin Pražský  
 

r-:    podpis:   

Vyjádření technického  souhlasí / ~sí   /  /'    

dozoru:  dne: Nr w!j Ijméno: Ing. Martin Košťál  
  /'  I'   

podpis:  ./   /   

 schvaluje k dalšímu řízení / fl~v.al.uJ.e-.    /'/ ?   

Vyjádření objednatele:  
dne:) fY, 2.t (tj Ijméno: Milan Kerekanič  

 

//~ I    podpis:   



   I      



ZMĚNOvY ROZPOČET  

Příloha č.1a - Změnový rozpočet (vícepráce)  

 

~ -  
~ OHLZS  

 
Stavba:  

Číslo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  

Část objektu:  

 

, PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 - Bubeneč  

30a  
Podlahové krabice  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

50110.JOO - Zařízení silnoproudé elektrotechniky  

 
             '~  ,  i  SQÍl  ' "    

"  R\!~UMn
~,  

 ,'I',·  VI,ceprlC!l/méntpráce"    

                 
"  ,  

   i\:   .. ~ 

~ .  
  

.f.  

 

. '  

      

"     t  ..  ,'o Ce,~,a  
   

   "  
-     I <MO"tfNl,  

 !lien.   l,jr.lnOhtll   (J.llQ8  M~q~Í\tvI  
  .",.  

Pof, e,   Kód  
  

::,f  FlCilI1~S  '.  "  o,'  

"»'  MU   '.!';e,ne 
<;elll.eoo  

 
,~en. 

sell:<'~ml  
,Cena é,elkem  '.  

"  ..  ".  ~    1< cel~etn  IJldnolk!l..l(á  , iSceJlI.em  : 

~l\,dn.O!k~.x

~  

c.lk~it)  Jedno.tková  
 

     .. ". '  
        

                              
ZL30_1   742110202  Montáž podlahových krabic pro slaboproud do mazaniny     ks   0,00  0.00   0,00  41.00   1420.00  58220,00  41.00  1420.00  58220,00  

ZL30 2   Pol589Z1  UGD 55 Podlahová přlstrolová krabice OBa Bettennan      ks   0.00  0.00   0.00  13,00   4389,47  57063.11  13.00  4389,47  57063.11  

ZL30 3   Po1589Z2  Podlahová krabice HL KDVIT3 pro 8 zásuvek modul 45, vI; přlslušenství    ks   0.00  0.00   0.00  28.00   15222,97  426243.16  28,00  15222.97  426243.16  

ZL304   742110272  Montáž prístrojové jednotky k podlahovým krabiclm pro slaboproud     ks   0.00  0.00   0.00  13,00   244.00  3172.00  13.00  244.00  3172.00  

ZL305   Pol589Z3  GES9 55 Přístroicvá íednotka OBa Bettennan       ks   0.00  0.00   0.00  13.00   2328.92  
30275.96  13.00  2328.92  30275.96  

                       
   G'ELKEM (a~ ~.PM)  "   "       "    .,,:  ,~ .,;;  ,ti[~& =  ,  ..  ·~7-4,9'74.2l3  .. "  "  S74974,~~  

 

 

 

méněpráce  

vlcepráce - nové položky  

vfcepráce - stávajicí položky  



- .            

.            
PI~P Praha = Rskcnstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 ~  ,  

  Bubeneč          

  ZMĚNOVÝ LIST č. 30b          

Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017     

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.           

Název změnového  
Podlahové krabice  

         

listu:           

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily          

  V důsledku aktualizovaných požadavků na podlahové krabice ze strany projektanta   

  expozic je nutné podlahové krabice navrhované v zadávací dokumentaci zaměnit za   

  krabice kapacitnější disponující větším množstvím přípojných bodů a zároveň navýšit   

  jejich množství. Toto doplnění a změna specifikace podlahových krabic je nezbytné   

Důvod a popis změny:  pro budoucí fungování expozice jako celku.          

Technické řešení  -           
změny:            

Dokumentace I příloha            

ZL:            

  Příloha č.1a - změnový rozpočet (méněpráce)          

Cenová kalkulace I            

příloha ZL:            

Dopad do smluvní ceny  
~35 079,60 Kč  

      
(bez DPH):        

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE        

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE        

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,           

které je dotčeno předmětem změny:         

tV    

souhlasí / n~  
      

Vyjádření zhotovitele:  
      

dne:2'f. 5. 2.J1,1Ijméno: Ing. Michal Dvořák  
   

fr   -«

;  

   podpis:    !--  

Vyjádření projektanta  souhlasí /~   »:  .-7-  .-,  ..-'   

expozic:  . dn~F.g9'ljméno: Ing. arch. Karel 5cheib  POdPiS:~~~   

  souhlasí / rlaoclll~,í  
-     /'     

Vyjádření projektanta:  
dne:31·,r· 2D~éno: Martin Pražský  

  

/b2       podpis:     

Vyjádření technického  souhlasí / o.esoalíIasí     1/  I  /f    

dozoru:  dne: Zf'r2..vt7 Ijméno: Ing. Martin Košťál  

 I . .k?'  li    

podpis: ~  7    

  schvaluje k dalšímu řízení / ~     /,     
Vyjádření objednatele;  

dne:.:2 fr .(' J1.1rljméno: Milan Kerekanič  
   

//1/     podpis:    

      // c.     



 
ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

 
Příloha č.1a - Změnový rozpočet (méněpráce)  

 

lOHLZS  

  
Stavba:  
Čislo ZL:  
Název ZL:  
Objekt:  
Část objektu:  

 

'PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
30b  
Podlahové krabice  
SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
S0110.JOO - Zařizeni silnoproudé elektrotechniky  

 

 
Pof.~.  

 

 

Kód  

 

 

,I .: ~<,; 
.... -.,  

 

 

,(  

" ROPI:;  

 

 

.. "~I' ..  

 

 

:  

 

   
93  
 
94  

 

 

 

 

Pol58
9  
 
Pol42
4  

 

Krabice podlahové do zdvol, podlahy pro 6 zésuvek modulu 45. ve. prislu!enstvl   
Krabice podlahové do zdvoJ, podlahy pro 4 zásuvky modulu 45. rozměry 257x257mm. vč.  
prlslu!enstvl  

 

 

 
méněpráce  

vlcepráce - nové položky  

vleepráce • stávajlel položky  

 

 

ks  

 
ks  

 

 

22,0
0  
 
9,00  

 

 

1131,60  
 
1131,60  

 

 

2489520  
 
10184,40  

 

 

 

 

0,00  
 
0,0
0  

 

 

1131.60  
 
1131,60  

 
, ,  

 

 

, .  

 

 

0,00  
 
0,00  

 

 

·22.00  
 
·9.0
0  

 

 

1131,60  
 
1 131,60  

 

 

-24895.20  
 
·10184.40  

 

 



 .            
,
  PNP Praha es Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2s Praha 6 ~   

  Bubeneč          

  ZMĚNOVÝ LIST Č. 32a          
 Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. za k.)  ze dne 25.5.2017      

 Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.           

 Název změnového  
Omítkové krabice do prostor expozic  

        

 listu:          

 Objekt:  50110 Rekonstrukce objektu vily           

  Projektant expozičních prostor požaduje pro správnou funkčnost a obslužnost     

  expozičních prostor navýšení množství zásuvek a jejich koncentraci do rohů      

  expozičních místností do zásuvkových boxů zasekaných do omítky. Zároveň požaduje   

  doplnit část z těchto boxů o zásuvky HDMI.          

 Důvod a popis změny:            

 Technické řešení  -           

 změny:            

 Dokumentace I příloha            

 ZL:            

  Příloha č.la - změnový rozpočet (vícepráce)          

 Cenová kalkulace I  Příloha č.lb - individuální kalkulace R - položek          

 

příloha ZL:  

Příloha č.lc - rozbor přímých nákladů položky Č.  Po1587ZL32_1       

 Příloha č.ld - rozbor přímých nákladů položky Č.  PoI587ZL32_2       

 Dopad do smluvní ceny  
828 082,94 Kč  

       
 (bez DPH):         

 Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:   NE         

 termínů:  Dopad do konečného termínu:   NE         

 Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,           

 které je dotčeno předmětem změny:          -;

7  
  souhlasí /~      A    

//   
 Vyjádření zhotovitele:  dne: f1· 5, LJ1~ Ijméno: Ing. Michal Dvořák   /~   ~   
  podpis:       

---    Vyjádření projektanta  souhlasí / ~í   //  .-? /'")  ~  

.     
expozic:  1?:'P· ff7/t   POd~iS~~~'  

 
 dne: jméno: Ing, arch. Karel Scheib   
  souhlasí / 1'Te59\:1l:!last-     /               

 Vyjádření projektanta:  
dne:Jf. 6~:0djméno: Martin Pražský  

 

/h/        podpis:      

 Vyjádření technického  souhlasí / ~   //      
 dozoru:  dne: 2"l/.2.o1J Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis:  ~d-          

  schvaluje k dalšímu řízení / neset  ,I, .     J      
 Vyjádření objednateler  

dne:1Lf b11 Ijméno: Milan Kerekanič  
   //

1  

 )'/   
  podpis:   ./    /'    

     "   c      



ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

Příloha č.ta - Změnový rozpočet (vícepráce)  

 

1 
OHLaS  

 
Stavba:  
Číslo ZL:  
Název ZL:  
Objekt:  
Část objektu:  

 

'PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
32a  

Omítkové krabice do prostor expozic  

SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
SOl10.JOO - Zařízeni sllnoproudé elektrotechniky   

              '.ii ,;,;".  "$~i'l'"  :" •• ,,o,,,  .•••• ,'j' ,  , /)ip]lm~l,Iě o<  
"  '~!f:  I~"  Vlc!pr'ce/roéněp,"ce  . •.  

 

           :,'. '.J>' "  "'i ..• , •.  l~,"" 
.  

 'f(epaf.   

.. ,  

IMnobl:j1    .,;',  ,.,-  

-              ..       
, l?'!,Ila J  

Mn!>t~tvi  .~'lIla      ",-:      
"  '.  ,.   ,  

1,~Ob
M  

e9Jl.!1J;,
e1ke

r:n  
€'!.riá;'!1Ilk~

1'(1  

 -Cena cell"em  
'.  

      
,  

, R0F11$  -.  
::' .s :  

 .M.J  
I 

f/edno\koliá  
"c,lke~  ~'l.dl1Qtll.'t~  

 -,   

por:/;,  .,  
Kód  

. -  
,.-,  .',"  

,'.  

     

~~Ilt.m  
  

c.e.!k,"I.  'l·do~ková  
 

, .  
  

   "     ,-' ...   ," .~  

     

     S0110.JOO· Zařlzenl sUnoproudé elektrotechniky'                      

  Pol587ZL32 1  
D+M veslavného rámečku CONI COVER dlouhý (vč. krabice pod vestavný rámeček a  

ks  0,00  0,00  
 

0,00  55,00  
 

12711,70  699143,50  
55,00  12711,70    699143,50  

ZL32 1   VYbavení)                 

  Pol587ZL32 2  
D+M ves tavného rámečku CONI COVER dlouhý + zásuvka HDMI (vč, krabice pod vestavný  ks  0,00  0,00   0,00  8,00   16117,43  128939,44  8,00  16117,43  128939.44  

ZL32 2   rámeček a vybaveni)                         

                   -.   i:l~1i,9§~:
9if  

   ..  1i28:Q82,9

4              -   
.'  ..   ,~ft..o!l  . "ď     

     cEkKeM:1B,l;í 
~~l:Ir  

--  . "  ..  ,     ..        

 

 

méněpráce  

více práce - nové položky  

vlcepráce ' stávajlcl položky  



  -      
.     ,    

P-NP Praha Co RekcH1stnlkce objektu V Sadech Čep. 4,,4,/2) f1raha e ~  i  

 Bubeneč       

i  ZMĚNOVÝ LIST č. 32b      I  

Smlouva o dílo:  č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017   

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.       

Název změnového  
Omítkové krabice do prostor expozic  

     

listu:       

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily       

 Projektant expozičních prostor požaduje pro správnou funkčnost a obslužnost   

 expozičních prostor navýšení množství zásuvek a jejich koncentraci do rohů   

 expozičních místností do zásuvkových boxů zasekaných do omítky. Zároveň požaduje   

 doplnit část z těchto boxů o zásuvky HDMI.       

Důvod a popis změny:        

Technické řešení  -       

změny:        

Dokumentace / příloha        

ZL:        

 příloha č.la - změnový rozpočet (méněpráce)       

Cenová kalkulace /        

příloha ZL:        

Dopad do smluvní ceny  
-35918,70 Kč  

    
(bez DPH):      

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE      

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE      

Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,       

které je dotčeno předmětem změny:      (
?  

 
souhlasí / ~,,,,,.:     

c     ~  
Vyjádření zhotovitele:  

dne: tq. 5.LC17Ijméno: Ing. Michal Dvořák  podpis: /'/L. 

___ .  <     

Vyjádření projektanta  souhlasí /~  /-:     

expozic:  ď~..f"· 7t:W Ijméno: Ing. arch. Karel Scheib  

v~~   

podpis: ~ .   

 souhlasí / TlQsollbla~í    /    

Vyjádření projektanta:  
dne: 31. J. 201..bt~léno: Martin Pražský  

  

~7    podpis:    

Vyjádření technického  souhlasí / t:reStttt111·así  f//    

dozoru:  dne: 25': s: LJlf Ijméno: Ing. Martin Košťál  
  /L   

podpis:   7    

 schvaluje k dalšímu řízení I.~    /  /   

Vyjádření objednatele:  
dne:.! f .S.I.J 1~ljméno: Milan Kerekanič  

  
/~lr{    podpis:    

   /     



  
ZMĚNOVÝ ROZPOCET  

Příloha č.ta- Změnový rozpočet (méněpráce)  
 

Stavba:  

Číslo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  

Cást objektu:  

 

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  

32b  

Om ítkové krabíce do prostor expozic  

SO 110 Rekonstrukce objektu vily  

S0110.JOO - Zařízení sílnoproudé elektrotechniky  

 
      SoD  ,;  '.  Po změ'n'ě  , .. ,   Víceprtice/měněpráce  

Pař. e,  Kód  POPIS   MJ  Mn.oistvl  .cena  
C,na celkem  

' MnožstvI  Cena  
eona celkem'  

Množ.tvI  Cena  
Cena celkem  

  ';    celkem  ·)ednotkovti·  celkem  [ednotkcvá  celkem  jednotková  

  
S0110.JOO - Zařízeni sllnoproudé elektrotechniky             

82  PoI587  

Zásuvka 230V jednoduché. 230VI16A (2P>PEj IP20, vt: pNslu~enstvl pro montá2 pod  

ks  512.00  176.70  90470,40  447,00  176,70  78984,90  -65,00  176;70  -11 485,50  

omítku. barva bílá   

  
S0110.K12 - Datové a telefonnl rozvody - strukturovaná kabeláž  SSK            

1  Poll72  Datová zásuvka dvo'itá 45x45 pro moduly Snap-in   ks  133,00  385.20  51231,60  89,00  385,20  34 282,80  -44,00  385,20  -16948,80  

3  Po/174  Rémetek dva' zásuvky 80x80 pro instalaci modulu 45x45   ks  162.00  56,70  9185.40  118,00  56,70  6690.60  -44,00  56,70  -2494,80  

5  Pol176  
Snap-_in konektor Cat6a. stiněnr  

 ks  353.00  56,70  20015,10  265,00  56,70  15025.50  -88.00  56,70  
-4989,60  

            
  CELKEM (BEZ DPH)      170 9.0~,50    134983,80    -35918,70  

 

 

 

méněpráce  

vlcepráce - nové položky  

vícepráce - stávejte! položky  



-          

PHP Praha ~ Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 ~   

 Bubeneč        

 ZMĚNOVÝ LIST Č. 41        

Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017    

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.        

Název změnového  
Úprava ostění ve 2.NP vose 2/C na úrovni +l1AO  

      

listu:        

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily        

 Během bou racích prací a při osazování překladů byl vose 2/C ve 2.NP na úrovni   

 +I1AO zjištěn železobetonový sloup, který musí být ze statických důvodů zachován.   

 výztuž sloupu je částečně odhalená. Sloup  bude sanován a  doplněn  ocelovou   

 objímkou. Jedná se o nálezovou situaci, kterou nebylo možné předjímat při tvorbě   

Důvod a popis změny:  zadávací projektové dokumentace stavby.        

Technické řešení  Viz příloha č.2        

. změny:          

Dokumentace / příloha  Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 41        

Zl:          

 Příloha č.1a - změnový rozpočet        

 Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek        

Cenová kalkulace /  Příloha č.lc - rozbor přímých nákladů položky Č.  767PI41P1      

příloha Zl:          

Dopad do smluvní ceny  
27284,37 Kč  

     
(bez DPH):       

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE       

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE       

Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,        

které je dotčeno předmětem změny:       ;
;  

 souhlasí/~      L  
Vyjádření zhotovitele:  dne: Z9.5,ll),{1Ijméno: Ing. Michal Dvořák   

L~-<-  ~   
 podpis:   
 

souhlasí / Ae5el:lkla~  ;7  /       

Vyjádření projektanta:  
dne: J1. r: 1ot?!jméno: Martin Pražský  

r  

Jt4/     podpis:    

Vyjádření technického  souhlasí / n~í   /  I'    

dozoru:  dne: 21 r: ?-éfR Ijméno: Ing. Martin Košťál  

  e' -r.:    
podpls. L>"  7    

 schvaluje k dalšímu řízení / ~    /    
Vyjádření objednatele:  

dne:.! 4. J.1J IrJjméno: Milan Kerekanič  
  

//'Uy-    podpis:    

    /      



 
ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

 
Příloha č.1a • Změnový rozpočet  

 

loHLis  

    
Stavba:  
Číslo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha· Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 4412, Praha 6 • Bubeneč  
41  

Úprava ostění ve 2.NP vose 21C na úrovni +11,40  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  
50110.A11 • Rekonstrukce hlavního objektu  

vícepráce - nové položky  

vlcepráce - stávajlci položky  



':<'=    

-       
PNP Praha = Rekcnstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 ~   

 Bubeneč          

 ZMĚNOVÝ LIST Č. 43a          
Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017     

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.          

Název změnového  
Integrace slaboproudých systémů do grafické nadstavby  

       

listu:         

Objekt:  SO 110 Rekonstrukce objektu vily          

 Objednatel požaduje vizualizaci všech prvků systémů PZTS, EKV, ((TV a EZS v rámci   

 grafické nadstavby umožňující rychlý přehled a efektivní správu systémů z centrálního   

 pracoviště dohledu. Zadávací dokumentace řešila zakreslení těchto bodů v grafické   

 nadstavbě pouze v omezeném rozsahu. Navýšení množství zakreslovaných prvků a   

Důvod a popis změny:  především rozšíření počtu do grafické nadstavby integrovaných systémů vyžaduje   

 změny v softwaru i hardwaru systému grafické nadstavby.         

Technické řešení  -          
změny:           

Dokumentace I příloha           

Zl:           

 Příloha č.la - změnový rozpočet (více práce)          

 Příloha č.lb - individuální kalkulace R - položek          

Cenová kalkulace I  Příloha č.lc - rozbor přímých nákladů položky Č.  ZL43SLBR
2  

      

příloha Zl:           

Dopad do smluvní ceny  
532341,01 Kč  

       
(bez DPH):         

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE         

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE         

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,          

které je dotčeno předmětem změny:        /  t
J  Vyjádření zhotovltele:  

souhlasí / ~sí        ~/   

dne: 21. :J,LIN1 bméno: Ing. Michal Dvořák  
 

~  <.   
 podpis:   
 

souhlasí / ~e59I,jRliiI~í  ,ý'   /      
      

Vyjádření projektanta:  
dne:Jr.í. 2ofljméno: Martin Pražský  

 
~7      podpis:     

Vyjádření technického  souhlasí /~í   /  tY     
dozoru:  

dne: '29.r~fj Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis: ~~  ť    
 /     

 schvaluje k dalšímu řízení / neschv::W#e-     L  7    

Vyjádření objednetele:  
dneJ f. r u, ~Ijméno: Milan Kerekanič  

 

/ //2--2    podpis:   

  /        



ZM~NOVÝ ROZPOČET  

Příloha č.1a - Změnový rozpočet (vícepráce)  

 

lOHLis  

 
Stavba:  

Číslo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  

Část objektu:  

 

,PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sad ech č.p, 4412. Praha 6 - Bubeneč  

43a  

Integrace slaboproudých systémů do grafické nadstavby  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

S0110.K21 - Poplachový zabezpečovacl a tlsňový systém (PZTS) a ostatnl slaboproudé systémy  

 
           Sop  .'  ,-  

"  
~
  

  "  Pp,'.mě~ě'    . VI~eprAcelm.něp.r'ce  

             -.    

  
"  :  ,'c;  "  f';  "  I.b'M

~  

111\!~O,1stvl  'Geo~ -;-;:  "       ">:;A~~a' !l!J  
,tI""  

~M.htvl    

por. e.  Kód  ,  RqPIS  ' ... -  
,e  .1>000 C;.I~.mJ  

I ,,Mnotstvl'  
e~m,l.~el~e

mj  

Cena  \;ena,celkem  

  '.        c •. I~.m  .~.dnq,tk9-\(á      celkem  je~n?t~",~á  
' .  ce,lke.r.n  . Jednotková '   

              . .    
08  tvorba vlzualizačnlch podkladů                      

36  Po1152.1  FW) ~nl.zllou ,kv        Il9d  '16.00  411,8  6 ~66,80   40,0.
0  

 ~H,80  1.64'72,00  24.00  411,80  9883,20  

38  Po1277  zakre.sleni p<Yku        ks  ,592.0~  9.1.50  5il1'6§ 00  1139.0,Q   91,5.0.  104218.50  547.00  91.50'  50050.50  

  
PZTS 660 prvkG EKV 73 prvkG ccrv 70 DrvkG EPS 336 nrvkG                    

  
vízuallzace a-inteurace do grafické nadstavby systémů PZTS, EKV CCTV EPS                  

  Montáž· Server/client pro integrační a vizualizační SW (GuardX, INTEGRA, IFTER EQU), Intel                

ZL43_1  ZL43SLBR1  i3·5, 8-16GB, 500GB 2x HDD (RAID1), kl.+m .. Win10P 64bit vt. instalace OS a základni  ks  0.00  0,00    0,00   1,00   6492.24  6492.24  1.00  6492.24  6492.24  

  
konfigurace. 2x monitor LeD 36"                      

  Dodávka - Server/client pro integrační a vizualizační SW (GuardX, INTEGRA, IFTER EQU),                 

ZL43_2  ZL43SLBR2  Intel i3-5, 8-16GB. 500GB 2x HDD (RAID1), kl.+m., Win10P 64bit vč, instalace OS a základní  ks  0,00  0,00    0.00   1,00   147906,72  147906.72  1.00  147906.72  147906,72  

  
konfigurace. 2x monitor LeO 36"                      

  Licence s neomezeným počtem integrací a proměnných. Pokročilá konfigurace funkcí                  

ZL43_3  ZL43SLBR3  

nedostupných v jiných verzích. Nutné pro úvodnl import dat všech integrovaných systémů,  

ks  0.00  0.00  

  

0.00  

 

1.00  

 

72 288.06  72 288.06  1.00  72288,06  72288.06  

tvorbu mapových podkladů a jednotlivých symbolů. Neomezená licence, nemusí se řešit      

  
případné dokupování.                       

  Licence s neomezeným počtem integrací a proměnných. Pokročilá konfigurace funkcí                  

ZL43_4  ZL43SLBR4  

nedostupných v jíných verzích. Podpora OPC a SNMP a podpora CCTV.    

ks  0,00  0.00  

  

0.00  

 

1,00  

 

144576,11  144576.11  1,00  144576.11  144576,11  

Slouží pro sběr dat všech systémů, jejich vyhodnocování a umožňuje práci obsluhy velínu se      

  vzniklými událostmi. Je možno připojit několik klientů, architektura server - klient.                  

ZL43_5  ZL43SLBR5  

Upgrade vlzualizačnlhc softwaru EOU, rozšiřuje nástroie EOU o přistup k záznamům   

ks  0,00  0.00  

  

0,00  

 

1,00  

 

9638.4 1  9638.41  1,00  9638.41  9638.41  

NVRlDVR, licence píatl na celý objekt.           

ZL43_6  ZL43SLBR6  

ÚVodni import dat - jedná se o převedení půdorysů všech systémů do konfiguračních souboru,  

hod  0,00  0,00  

  

0,00  

 

80,00  

 

892.45  71396,00  80.00  892,45  71396.00  

Import do systému            

ZL43 7  ZL43SLBR7  Zaškolení obsluhv uživatele        hod  0,00  0,00   0,00   8,00   654.46  5235,68  8,00  654,46  5235.68  

ZL438  ZL43SLBR8  Dokumentace skutečného stavu, dokladová část      kOl  0.00  0.00   0,00   1,00   
14874,09  14874,09  1,00  14874,09  14874.09  

                   
  CE~~E"" (Be~DÍ'H)    ..      ,.  61!)·p.s5,,86  ,,,_'  ,-    S~$Q9:7-,8ri  -,  532341,01  

  -'             

 

 

méněpráce  

vicepráce - nové položky  

vícepráce - stávající položky  



 =.::=~  =      -  
,
  PNP Praha ~ Re!{o·!1§írUKCe objektu V Sadech č.p. 44/2) Praha ti =  

  Bubeneč      
,
  

       

  

ZMĚNOVÝ LIST e. 43b      
 Smlouva o dílo:  č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017  

 Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.       

 Název změnového  
Integrace slaboproudých systémů do grafické nadstavby  

   

 listu:     

 Objekt:  SO 110 Rekonstrukce objektu vily      

  Objednatel požaduje vizualizaci všech prvků systémů PZTS, EKV, CCTV a EZS v rámci  

  grafické nadstavby umožňující rychlý přehled a efektivní správu systémů z centrálního  

  pracoviště dohledu. Zadávací dokumentace řešila zakreslení těchto bodů v grafické  

  nadstavbě pouze v omezeném rozsahu. Navýšení množství zakreslovaných prvků a  

 Důvod a popis změny:  především rozšíření počtu do grafické nadstavby integrovaných systémů vyžaduje  

  změny v softwaru i hardwaru systému grafické nadstavby.     

 Technické řešení  -       

 změny:        

 Dokumentace / příloha        

 ZL:        

  Příloha č.1a - změnový rozpočet (méně práce)      

 Cenová kalkulace I        

 příloha ZL:        

 Dopad do smluvní ceny  
~60 390,00 Kč  

   
 (bez DPH):     

 Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE     

 termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE     

 Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,      

 které je dotčeno předmětem změny:       

 
Vyjádření zhotovltele:  

souhlasí / ne~     //  
 

dne: 21. ':5 .to1'7ljméno: Ing. Michal Dvořák  
 

7~    podpis:  
  

souhlasí / 'lIesotlRlasí  d  /"  
 

   

 Vyjádření projektanta:  
dne:.?1.r 2o~jméno: Martin Pražský  ť  ~/    po prs:  

 Vyjádření technického  souhlasí / ~í   //  /  
 

dozoru:  dne: Z.'/rlú!;  Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis:  
7 /;:;'   -p  

 .>   7  

  schvaluje k dalšímu řízení / ~    / //  
 Vyjádření objednatele:  

dne:.l f .r. u1?liméno: Milan Kerekanič  
 

/'·/21 /    podpis:  

       -7  



ZMĚNOvY ROZPOČET  

priloha č.ta - Změnový rozpočet (méněpráce)  

 

., OHLZS  

 
Stavba:  

Číslo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  

Část objektu:  

 

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2. Praha 6 - Bubeneč  

43b  

Integrace slaboproudých systémů do grafické nástavby  

SO 110 Rekonstrukce objektu vily  

S0110.K21 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) a ostatní slaboproudé systémy  

 
                :0.  stiň   

' , ..   
·'Po:zmJn.+  -  ,   ,Vfcep~áce/m.'něprá~e  

                
,1i     

      .  -  
"  ,.:,   

. ' ':.  .. '-.  ",(   IlMnotlibi  
   .cr.  te-: J  j   ';.,J-.    .'e   ,  

~   
,r"       

Cena   I'\Mn.olá,M   !;'er:ia   f!lnot&tvI  Sena  ....  Pař. e .•. ~.  . K6d   
.-  .. '  

A0PJS     .J; ... : ...• \   Md  
IJled!l~t~~~ ,  

tl.onacelke
m  

  
Sen" eelko""  

  
'Cená celkem  

   r.     ,  ,~.  ,:.'  .   
,eelkll'!) ..   . ..,selke.Q11  JJld~",tkl'\(p  ce.lkem  )ednotkov~ .   

  
02  server- SW                         

28  Pol270  SW grafické nadstavby          ks  1.00   9150.00  9150.00  0.00   9150,00   0,00  -1,00  9150,00   -9150.00  

  
03  server- HW                         

29  Pol205  

Server, Xeon E5-2640. 8GB RAM. 4x 146 GB HOD SAS 15k (2x RAID 1), Windows 2012   

ks  1.00  

 

18300.00  18300,00  0,00  

 

18300,00  

 

0,00  -1,00  18300,00  

 

-18300.00  

Server Std +5 CAL. MS SQl 2012 + 5 CAL. 3 roky NBD Pro Support         

  
04  klientská stanice                         

30  Po1271  Pracovni stanice - klient, 8 GB RAM, 1 TB HOD 2x vystup Qraf. karty. i7     ks  100   10980.00  10980.00  0.00   10980,00   0,00  -1,00  10980,00   -10980,00  

31  Pol272  lCD monnor 22'          ks  2,00   457500  9150 00  0,00   4575,00   0,00  -2,00  4575.00   -9150,00  

  
08  tvorba vlzuaUzaenich podkladů                         

37  Pol276  mapovV podklad podlati          ks  700   1830.00  12810,00  0.00   1830,00   0.00  -7,00  1830,00   
-12810.00  

                            
   C~!;M:t~~;PRliJl   ..        .  

-r  ..   , .. , .  ,,~11íim
~![~  

, ,  .. 
,  

 ;' ce.p~   -.  .  ·60 390,Q.n  
 

 

 

méněpráce  

vlcepráce - nové položky  

víceprace - stávajlcl položky  



 -         -  

PNP Praha c Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44,/2, Praha e ~   
 Bubeneč          

 ZMENOVÝ LIST č~ 46          
Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017    

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.             

Název změnového  
Doplnění WIFI v prostorách expozic  

        

listu:          

Objekt:  50110 Rekonstrukce objektu vily            

 V důsledku nutnosti rozšíření a posílení signálu WIFI v prostorách expozic je nutné   

 navýšit  množství access  pointů  včetně  příslušného  vybavení.  Toto  doplnění je   

 nezbytné pro zajištění uvažované funkčnosti prostor expozic.        

Důvod a popis změny:               

Technické řešení  -             

změny:               

Dokumentace I příloha               

ZL:               

 Příloha č.1a - změnový rozpočet            

 Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek          

Cenová kalkulace I               

příloha ZL:               

Dopad do smluvní ceny  
111 451,74 Kč  

       
(bez DPH):         

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:    NE         

termínů:  Dopad do konečného termínu:    NE         

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,             

které je dotčeno předmětem změny:           -:  f
7  Vyjádření zhotovitele:  

souhlasí I n~1           (/   

dne: i9. 5". 2Ot'1ljméno: Ing. Michal Dvořák  
    

~~  
 

 podpis:     

Vyjádření projektanta  souhlasí / ~í     //     

expozic:  
;:;;0~7~1.     

PO~iS~~  
 

dne: jméno: Ing. arch. Karel Scheib   

 
souhlasí / .R-e59IlAlasf-          /.               

Vyjádření-projektanta:  
dne: 31. r: 2?1'jméno: Martin Pražský  

     

/hl    podpis:      

Vyjádření technického  souhlasí / ~~         f/    
dozoru:  dne:'Z7-.r2&1-Y Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis:  ~a     

 schvaluje k dálšímu řízení / ~       ~    
Vyjádření objednatele:  

dne:) i.Li ť!? Ijméno: Milan Kerekanič  
    

//ť·t/    podpis:     
        I  ,   /          ./       

       ,        



ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

Příloha č.1a - Změnový rozpočet  

 

~ OHLaS  

 
Stavba:  
Čísle ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  •  •  

Doplněni WIFI v prostorách expozic  
SO 110 Rekonstrukce objektu vily  
S0110.K12 - Datové a telefonni rozvody - strukturovaná kabeláž {SS K)  

 
              ~!l1i>.  ..  - .  

."  Po změ'ně    ...  Vlcepráce/méněp.l1ce   

               
.".  

-  
,'o  

     ,   
:    "  ,  t')· ~~:  l'i'M.llPhtvi  ' , ~e" ••  

 
I. ~Mnot.tvi·  ··."Cepá  

      

"        
..   

;       '.Mn9~·tvi  Cena    
pol.e.  Kód   : PI'>PI~  ".1.  i.,:    

i.  
Y  

,  - IItd "  rfe~. c.l!!e~  
f~en. c.l~em  Cena celkem  

  .,-,    'o,  
(I', .  

, .  
"  

.,  celkem  IIJ.II~tk~Vj  1".:<:Ei,lk'tl)1  J.d~o.tk91'~'  ,,'  
 

celkem  , Jednotk<!vá  

    
",'"      ..   

                          
 01  Datové .~ strukturovaná kabelU SSK                      

15  Pol186  Patch.kábel 511'1", 2 m '         lIs  '\.00:0  74.10  1632 :fo  11!i,00  '74,fe  8811,90  f6.ÓO  74.10   1185,60  

22  Pol193  SwiKh .24 370 VY • .2 $.F.P+ pol't'ypJlnk         ~$  200  29;9<11.4  

=-  
3.06  29911,40  89734.20  1,00  29911,40   29911,40  

28  Rol199  Bezcj(átov-Ý'aQcess,ooJ t hloln 2,4GHz + 5G.Hz          'k~,  3100  3 ~ó.6 

ee  
19,00  3156,80.  59979,;1,0  16,00  3156.80   50508,80  

33  Pol204  ro,Íě1\\r11 d.ato.vétJ.o 

VI~V,od.u  

         lk/l  .2931!lO  ~20,a0  30900  3zMo  98972,7  16,00  320.31J'   51;>4,80  

34  ·Po1120  Il>Iastave~.í .~v.stému:, oarametrlzace          'ncid  'W:OC.  A6.6,1~ 

•  

23;lJli,!!l.Q,  66'110  ~Ji6,t0,  ~O_8022Q  1.600  466,70   7467,20  

ZL46 1  Pol200ZL46  Zpracováni projektu vyzafovaclho diagramu a rozmlstěnl AP        kol  0,00  0,00  0,00    1,00  17 253,94  17 253,94  1,00  17 253,94   17 253,94  

                 CElK~", (S.EZOPH)  -             113ft ~a8.4~      30~ 560,1-4  ".   111451,74  
 

 

 

méněpráce  

vtcepráce - nové položky  

vicepráce - stávajlcf položky  



 

ZMĚNOVÝ LIST č. 41  

PNP Praha = Rekonstrukc~ objektu V Sad@cn č.p, 44/2~ Praha 6 ~  

Bubeneč  

Smlouva o dílo:  ze dne 25.5.2017  č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  

Navrhovatel změny:  OHL ŽSJ a.s.  

Zesílení pilíře vose 3-6 CI zajištění otvoru vose 6  Název změnového  

listu:  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  Objekt:  

Stěna vose G včetně pilíře byla podchycena mikropilotami dle instrukce PI_09. Během  

bou racích prací bylo zjištěno, že pilíř je oslaben nikou pro vedení sítí. Zároveň je pilíř v  

horní části oslaben drážkami, kterými rovněž byly vedeny sítě. Zatížení pilíře bude po  

rekonstrukci zvětšeno s ohledem na vybudování dvou nových stropů na úrovních  

+8,46(+7,765 ml a + 11,40 m. Při zesílení pilíře bude v dolní části oslabený průřez  

doplněn na obdélníkový dobetonávkou z betonu C30j37-XC2 provedenou do bednění a  

provázanou se stávajícím zdivem výztuží. Na dobetonávku se provede dozdění pilíře na  

Důvod a popis změny: obdélníkový průřez z cihel. Po dokončení dozdívek pilíře se provede jeho zesílení  

ocelovou objímkou. Dále se zesílí nad praží přilehlého otvoru ocelovým prolamovaným  

překladem a ostění otvoru se zesílí ocelovým opláštěním. Jedná se o nálezovou situaci,  

kterou nebylo možné předjímat při tvorbě zadávací projektové dokumentace stavby.  

Technické řešení  

změny:  

Viz příloha č.2  

Dokumentace j příloha  

ZL:  

Cenová kalkulace j  

příloha ZL:  

Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 31  

Příloha č.la - změnový rozpočet  

Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek  

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky č.  

Příloha č.ld - rozbor přímých nákladů položky Č.  

767PI31R

1  

767PI31R

2  Dopad do smluvní  

ceny (bez DPH):  
271 288,48 Kč  

Dopad do smluvních  

termínů:  

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,  

které je dotčeno předmětem změny:  

Vliv změny na harmonogram:  

Dopad do konečného termínu:  
NE  

NE  

souhlasí / ~" ~  
Vyjádření zhotovitele:  

dne:t1. 5, ~1tj jméno: Ing. Michal Dvořák  

 Vyjádření projektanta:   I'  II . /  
  dneJ? r 'J?!iJméno: Martin Pražský  podpis:  //lP1/  

podpis:  /~""~--(  

souhlasí / rres6tlRI5sí  

dozoru:  

Vyjádření technického I-s_o_uh_l_as_í_/ __ r.rie:5Q_'-'::;-,-ufif;_a_s_í 

------------r----r/----::::/;------t  

podpis: ./ / 9-  
dne: 'Z'i.r.Zc3!'l jméno: Ing. Martin Košťál  

Vyjádření objednatele:  
dne:oť ~'.r. f.J /0[ jméno: Milan Kerekanič  

schvaluje k dalšímu řízení / neschza i~  ~. :I  /  

podpis:  
 

/  



   
ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

 
Příloha č.1 a - Změnový rozpočet  

    
Stavba:  
Číslo ZL:  
Název ZL:  
Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha- Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
47  

Zesllenl pilife vose 3-G a zajištěni otvoru vose G  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

50110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu  
 
méněpráce  

více práce - nové položky  

vřcepráce - stávajlcl položky  



Pf~P Praha " Rekonstrukce objektu V Sadech ě.p, 44/2~ Praha 6 =  
 

 Bubeneč        

 

ZMĚNOVÝ UST e. 49a        

Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017     

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.        

Název změnového  
Úprava ocelového rámu ve 2.NP u rlzalltu  

      

listu:        

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily        

 Na základě původní dokumentace se předpokládalo, že strop nad 2.NP na úrovni +15,42   

 tvoří ocelové nosníky průřezu  I s Kleinovými keramickými klenbami. Vose 3 se   

 předpokládal ocelový průvlak, do kterého budou stropní nosníky uloženy. Průvlak měl   

 zároveň vynášet konstrukci kupole nad rizalitem ve 3.NP a stropní konstrukci nad   

 chodbou 3.NP. Během bou racích prací bylo zjištěno, že na rozdíl od zbývající části   

 stropu na úrovni +15,42 a také konstrukce původního stropu na úrovni +10,32, byl strop   

 nad 2.NP proveden v části 2-4/E-D jako železobetonový s deskou nad rizalitem a   

Důvod a popis změny:  trámovým stropem nad chodbou a půdorysně zakřiveným žlb průvlakem mezi rizalitem   

 a chodbou. Původně projektovaný ocelový průvlak nad vybouraným otvorem šířky 6,0   

 m z válcovaných nosníků 1250 byl podepřený ve třetinách sloupy svařených z dvojic   

 profilů U120 a na koncích uložen do kapes ve zdivu. Poloha kapes však koliduje se   

 stávajícími žlb konstrukcemi. Byla proto navržena nová konstrukce, která tuto kolizi   

 vylučuje. Jedná se o nálezovou situaci, kterou  nebylo možné předjímat při tvorbě   

 zadávací projektové dokumentace stavby.        

Technické řešení  Viz příloha č.2        

změny:           

Dokumentace I příloha  Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 40        

ZL:           

 Příloha č.1a - změnový rozpočet (vícepráce)        

Cenová kalkulace I  Příloha č.1b - individuální kalkulace R - položek        

příloha ZL:  

Příloha č.1c - rozbor přímých nákladů položky Č.  767PI40R1      

Příloha č.1d - rozbor přímých nákladů položky Č.  34229100R      

Dopad do smluvní   
156 478,94 Kč  

     
ceny (bez DPH):        

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE       

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE       

Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,        

které je dotčeno předmětem změny:       '
7   

souhlasí / IJ--- .. .;"1  
    

Á::   
Vyjádření zhotovitele:  

  -'    

dne: 2lJ. 5 ,}J)1~ Ijméno: Ing. Michal Dvořák  
 

~~  
 ~ý

'  
 

 podpis:    
 

souhlasí / (fle~5t1Alast-  /'   I'   

--  --    
' ...•.   

Vyjádření projektanta:  
dne:J1. r: 20 1 Jjméno: Martin Pražský  ,   /h/     podpis:     

Vyjádření technického  souhlasí / nesootrrásí    1'/     
dozoru:  dne: 'lif.r7d7i Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis:  ,/-Lb    

 . --;r     
 schvaluje k dalšímu řízení / ~e    I     

Vyjádření objednatele:  
dne:J1.C·l.J/qliméno: Milan Kerekanič  

  

///r1/    podpis:    

     I    f   



 
ZMENOvY ROZPOČET  

 
Příloha č.1a • Změnový rozpočet  

 

1 
OHL  

    
Stavba:  
Číslo ZL:  
Název ZL:  
Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha- Rekonstrukce objektu V Sad ech č.p. 4412, Praha 6 • Bubensč  
49a  

Úprava ocelového rámu ve 2.NP u rizalitu  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

S0110.A11 • Rekonstrukce hlavního objektu  
 
rnéněpráce   

vlcepráce -nové položky  

vtcepráce . stávajlcl položky  



PNP Praha = Rekonstrukce objektu V Sadlech č.p, 44/2, Praha 6 ~  

 Bubeneč        

 ZMĚNOVÝ LIST č. 4gb        
Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017   

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.            

Název změnového  
Úprava ocelového rámu ve 2.NP u rizalitu  

      

listu:        

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily          

 Na základě původní dokumentace se předpokládalo, že strop nad 2.NP na úrovni  

 +15,42 tvoří ocelové nosníky průřezu I s Kleinovými keramickými klenbami. Vose 3 se  

 předpokládal ocelový průvlak, do kterého budou stropní nosníky uloženy. Průvlak měl  

 zároveň vynášet konstrukci kupole nad rizalitem ve 3.NP a stropní konstrukci nad  

 chodbou 3.NP. Během bouracích prací bylo zjištěno, že na rozdíl od zbývající části  

 stropu na úrovni +15,42 a také konstrukce původního stropu na úrovni +10,32, byl  

 strop nad 2.NP proveden v části 2-4/E-D jako železobetonový s deskou nad rizalitem a  

Důvod a popis změny:  trámovým  stropem  nad  chodbou  a  půdorysně zakřiveným  žlb  průvlakem  mezi  

 rizalitem a chodbou. Původně projektovaný ocelový průvlak nad vybouraným otvorem  

 šířky 6,0 m z válcovaných nosníků 1250 byl podepřený ve třetinách sloupy svařených z  

 dvojic profilů U120 a na koncích uložen do kapes ve zdivu. Poloha kapes však koliduje  

 se stávajícími žlb konstrukcemi. Byla proto navržena nová konstrukce, která tuto kolizi  

 vylučuje. Jedná se o nálezovou situaci, kterou nebylo možné předjímat při tvorbě  

 zadávací projektové dokumentace stavby.        

Technické řešení  Viz příloha č.2            

změny:              

Dokumentace / příloha  Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 40        

Zl:              

Cenová kalkulace I  Příloha č.la - změnový rozpočet (méněpráce)        

příloha Zl:              

Dopad do smluvní ceny  
-45143,70 Kč  

     
(bez DPH):       

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:    NE       

termínů:  Dopad do konečného termínu:    NE       

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,           

které je dotčeno předmětem změny:             

 souhlasí / ~J "aSI           
r:  Vyjádření zhotovitele:  

dne: 29· j, w{0Ijméno: Ing. Michal Dvořák  
 

»<::«:   podpis:  
 souhlasí / 'AG,oublf.l.&i     

r>:              

Vyjádření projektanta:  
dne:'J1. r. Zo~jméno: Martin Pražský  

V'    

~?    podpis:     

Vyjádření technického  souhlasí / ~í       ji  /   

dozorue  dne: Z/:J: 1éJf;f Ijméno: Ing. Martin Košťál  
. '///   

podpisr.>' /   

 schvaluje k dalšímu řízení / ~     /   
Vyjádření objednatele:  

dne:)' 9.J 2.1/ C) Ijméno: Milan Kerekanič  
   

//l~    podpis:     
         /  v  

(  

 

        I     



ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

 
Přlloha č, '1 II - Změnový rozpočet [máněpráce)  

 

., OHLis  

    
Stavba:  
Čislo ZL:  

Název ZL:  

Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha· Rekonstrukce' objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 - Bubeneč  
49b  

Úprava ocelového rámu ve 2.NP u rizalitu  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

50110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu  
 
méněpráce  

vlcepráce - nové položky  

vícepráce - stávajici položky  



PNP Praha = Rekonstrukce objektu V Sadech é.p, 44/2, Praha 6 =  

 Bubeneč      

 ZMENOVÝ LIST č. SOa      
Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017  

Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.       

Název změnového  
Úprava nadjezdu výtahu V3  

    

listu:      

Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily      

 Při vytyčení konkrétní pozice výtahové šachty V3 bylo zjištěno, že stávající ocelové  

 nosníky stropu nad 3.NP by byly v kolizi s v zadávací projektové dokumentaci navrženou  

 stropní deskou výtahové šachty. Tato stropní konstrukce bude nahrazena ocelovým  

 rámem s montážními závěsy pro montáž výtahu. Jedná se o nálezovou situaci, kterou  

Důvod a popis změny:  nebylo možné předjímat při tvorbě zadávací projektové dokumentace stavby.  

Technické řešení  Viz příloha č.2       

změny:        

Dokumentace I příloha  Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 20.1      

ZL:        

 Příloha č.1a - změnový rozpočet (vícepráce)      

Cenová kalkulace I  Příloha č.lb - individuální kalkulace R - položek      

příloha ZL:  

Příloha č.lc - rozbor přímých nákladů položky Č.  767P120.1Rl  

Příloha č.ld - rozbor přímých nákladů položky Č.  34229100R   

Dopad do smluvní ceny  
44620,51 Kč  

    
(bez DPH):      

Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE     

termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE     

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,      

které je dotčeno předmětem změny:       

Vyjádření zhotovitele:  

souhlasí/~     /J  

dne: t 1. 5, W1. 9ljméno: Ing. Michal Dvořák  podpis: ~-<-- ~  

 

 souhlasí I Re5et!llla~1  /'     
Vyjádření projektanta:  

dne:J1. [ř. '2D1,ljméno: Martin Pražský  
  

~7'   podpis:   

Vyjádření technického  souhlasí / nG§QY!Jj:ftsí   //  

dozoru:  

 

Ijméno: Ing. Martin Košťál  

 >:;/  ~.  

dne: 0/.r: lPI'j  podpis: /'  /-;  

 schvaluje k dalšímu řízení / ~    / / /  

Vyjádření objednatele:  
dne:19.r 2fJ 11ljméno: Milan Kerekanič  

 

//11/   podpis:  



    I  (  



 
ZMĚNOvY ROZPOČET  

 
Přiioha č.fa- Změnový rozpočet  

 

HLI  

    
Stavba:  
Číslo ZL:  
Název ZL:  
Objekt:  
Část objektu:  

 

PNP Praha- Rekonstrukce objektu V 5adech č.p, 44/2, Praha 6 • Bubeneč  
50a  
Úprava nadjezdu výtahu V3  

50 110 Rekonstrukce objektu vily  

S0110.A11· Rekonstrukce hlavního objektu  
 
méněpráce  

vrcepráce - nové položky  

vlcepráce • stávajlcl položky  



I
  

PNP Praha ~ Rekonstrukce objektu V Sadsch č.p, 44/2, Praha 6 ~  

  Bubeneč      

  ZMENOVÝ LIST č. SOb      
 Smlouva o dílo:  Č. objednatele: 134Vl13000004 (ev.č. veřej. zak.)  ze dne 25.5.2017   

 Navrhovatel změny:  OHL ŽS, a.s.      

 Název změnového  
Úprava nadjezdu výtahu V3  

    

 listu:      

 Objekt:  50 110 Rekonstrukce objektu vily      

  Při vytyčení konkrétní pozice výtahové šachty V3 bylo zjištěno, že stávající ocelové  

  nosníky stropu nad 3.NP by byly v kolizi s v zadávací projektové dokumentaci  

  navrženou stropní deskou výtahové šachty. Tato stropní konstrukce bude nahrazena  

  ocelovým rámem s -montážními závěsy pro montáž výtahu. Jedná se o nálezovou  

  situaci, kterou nebylo možné předjímat při tvorbě zadávací projektové dokumentace  

 Důvod a popis změny:  stavby.      

 Technické řešení  Viz příloha č.2      

 změny:       

 Dokumentace I příloha  Příloha č.2 - Projektová instrukce PI 20.1      

 ZL:       

 Cenová kalkulace I  Příloha č.la - změnový rozpočet (méněpráce)      

 příloha ZL:       

 Dopad do smluvní ceny  
e7 097,73 Kč  

   
 (bez DPH):     

 Dopad do smluvních  Vliv změny na harmonogram:  NE     

 termínů:  Dopad do konečného termínu:  NE     

Číslo jednací závazného rozhodnutí opp MHMP,      

které je dotčeno předmětem změny:      

  souhlasí/~     ->   Vyjádření zhotovitele:  
dne: !. 9. l:f·}J),t1 bméno: Ing. Michal Dvořák  podpis: ft   .«:    .,  

  souhlasí / lTt::sot1hlasí /"   /   
 Vyjádření projektanta:  

dne:J1. j-: ?o1~jméno: Martin Pražský  
 

lAJ    podpis:  

 Vyjádření technického  souhlasí / ~sí   r  1/   
 dozoru:  dne: 2i .r: /&It Ijméno: Ing. Martin Košťál  podpis:  ~~   

  schvaluje k dalšímu řízení / ~   //   
 Vyjádření objednateše:  

dne:.2rr: Ptll9ljméno: Milan Kerekanič  
 

#Z/7    podpis:  

    /   \  



   
ZMĚNOVÝ ROZPOČET  

~ OHL~S  

Příloha č.t a r Změnový rozpočet  

Stavba:  
Č\slo ZL:  
Název ZL:  

Objekt:  

Část objektu:  

PNP Praha- Rekonstrukce objektu V Sadech č.p, 44/2, Praha 6 • Bubeneč  

50b  

Úprava nadjezdu výtahu V3  

50110 Rekonstrukce objektu vily  

50110.A11 - Rekonstrukce hlavniho objektu  

 4  
112  411321414  

115  411351101  

116  411351102  

ns  411354171  

120  411354172  

122  411361821  

 

rnéněpráce  

vtcepráce - nové položky  

vícepráce ·stávajlcl položky  


